
機種コード：52-10-55
品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数 品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数

001 42-10-20-010 ｼﾘﾝﾀﾞ- 1 050 13-01-31-515 ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ TA-1515 1

002A 13-06-06-018 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6X18 1 051 13-01-31-820 ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ TA-1820 2

002B 13-06-06-012 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6X12 1 052 42-10-45-440 ｾｶﾝﾄﾞｷﾞﾔ- 1

003 42-10-20-04B ﾛ-ﾀ-CP 1 053 42-10-45-450 ｻ-ﾄﾞﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ- 1

004 13-71-03-002 ﾍﾞ-ﾝ 5MM 8 054 13-01-32-530 ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ TA-2530 1

005 42-10-20-070 ﾌﾟﾚ-ﾄ A 1 055 42-10-45-460 ﾄﾞ ﾗ ﾑ ﾋﾟ ﾆ ｵ ﾝ ｷﾞ ﾔ - 1

006 42-10-20-080 ﾌﾟﾚ-ﾄ B 1 056 42-10-45-470 ｻ-ﾄﾞｷﾞﾔ- 1

007 13-01-05-007 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6006Z 2 057 42-10-35-48B ｸﾗﾂﾁﾌﾚ-ﾑCP 1

008 42-10-20-090 ﾌﾟﾚ-ﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 2 059 13-01-07-006 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 1

009 13-17-04-012 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M4X12 8 060 13-03-02-025 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-25 1

010 42-10-35-100 ﾓ-ﾀ-ｹ-ｽ 1 061 13-03-01-052 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ H-52 1

011 13-11-05-004 Oﾘﾝｸﾞ 6227-4 1 062 13-01-34-030 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ TA-4030 (HMK) 1

012 42-10-20-060 ﾛ-ﾀ-ﾘﾝｸﾞ 2 063 42-10-35-500 ｷﾞﾔ-ｹ-ｽ 1

013 42-10-20-130 S.A ﾌﾞ ﾚ - ｷ ﾊﾞ ﾝ ﾄﾞ 1 064 42-10-35-510 ｷﾞ ﾔ - ｹ - ｽ ｷ ﾔ ﾂ ﾌﾟ 1

014 42-10-20-140 S.A.ﾌﾞﾚ-ｷﾎｲﾙ 1 065 13-17-04-010 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M4X10 P0.7 4

015 13-03-02-026 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-26 1 066 13-50-01-002 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1/4 ﾎﾞﾀﾝﾍﾂﾄﾞ 1

016 42-10-20-150 S.A.ﾌﾞﾚ-ｷﾊﾞﾝﾄﾞﾋﾟﾝ 1 067 42-10-20-530 ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ 1

018 42-10-20-160 SA ﾌﾞ ﾚ - ｷ ﾋﾟ ｽ ﾄ ﾝ 1 068 13-06-04-032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4X32 1

019 13-11-01-021 Oﾘﾝｸﾞ P-22A 2 069 42-10-20-540 ｸﾗﾂﾁﾊﾝﾄﾞﾙ 1

020 13-08-02-152 S.Aﾌﾞﾚ-ｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 070 42-10-20-551 ｸﾗﾂﾁｾﾂﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 1

021 42-10-35-170 ﾌﾞﾚ-ｷｹ-ｽ 1 071 13-29-04-010 ｼﾞﾕｳｼﾞｱﾅﾂｷｻﾗｺﾈｼﾞ M4X10 4

022A 42-10-20-190 ﾌﾞﾚ-ｷｹ-ｽｷﾔﾂﾌﾟ B 1 072 13-08-02-154 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔ-ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

022B 42-10-35-200 ﾌﾞﾚ-ｷｹ-ｽｷﾔﾂﾌﾟ C 1 073 13-05-02-020 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 2

022C 42-10-20-210 ﾌﾞﾚ-ｷｱｼﾞﾔｽﾄﾎﾞﾙﾄ 1 074 42-10-35-570 ｸﾗﾂﾁﾘﾝｸﾞ 1

022D 13-44-01-008 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ M8 1 076A 13-17-08-020 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X 20 4

022E 42-10-20-220 ﾌﾞﾚ-ｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼ-ﾄ 1 076B 13-17-08-045 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X 45 4

023 13-17-04-015 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M4X15 8 077A 42-10-45-580 ﾊ ﾝ ﾄﾞ ﾌﾞ ﾚ - ｷ ﾊﾞ ﾝ ﾄﾞ 1

024A 13-17-08-050 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X 50 1 077B 13-06-10-040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 10X 40 1

024B 13-17-08-035 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X 35 5 078 42-10-45-60C ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｽｸﾘﾕｰ CP 1

024C 13-11-01-004 Oﾘﾝｸﾞ P-6 1 078C 13-45-01-016 Uﾅﾂﾄ M16 1

025 42-10-20-21B ﾊﾞﾙﾌﾞCP 1 078D 13-13-07-016 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M16 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 1

027A 13-17-08-055 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X 55 4 079 42-10-45-630 ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚ-ｷﾊﾞﾝﾄﾞﾋﾟﾝ 1

027B 13-13-10-008 C,Sﾖｳ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔｰ M 8 4 080 13-07-04-025 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X25 1

029 42-10-20-27B ﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ CP 1 081 42-10-45-64B ﾊﾝﾄﾞﾌﾞﾚ-ｷﾊﾝﾄﾞﾙ ASSY 1

030 13-45-01-012 Uﾅﾂﾄ M12 1 082 42-10-45-700 ﾍﾞﾂﾄﾞ 1

031 13-13-07-012 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M12 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 1 082B 42-10-45-710 ﾍﾞﾂﾄﾞﾎﾞｽ 1

032 13-08-02-153 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 083A 13-16-12-045 ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ M12X45 8

033 42-10-20-310 ﾊﾞﾙﾌﾞﾜﾂｼﾔ- 1 083B 13-44-01-012 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ M12 8

034 13-03-02-032 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ S-32 1 083C 13-13-01-012 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ- M12 8

035A 42-10-45-32F ﾄﾞﾗﾑCP 1 085 13-61-02-085 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞ-ﾊﾟﾂｷﾝ 1

038 13-01-35-030 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ TA-5030 (HMK) 2 089 13-08-02-156 ﾌﾟﾚﾂｼﾔ-ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

039 42-10-35-340 ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾂｼﾕ 2 099 41-00-01-36B ﾆﾂﾌﾟﾙ(ｱﾐﾂｷ) 1

040 13-21-12-015 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞﾋﾗｻｷ M12X15 2 100 13-65-01-006 ﾎﾟﾘｷﾔﾂﾌﾟ 3/4 1

041 42-10-45-360 ﾄﾞﾗﾑｼﾔﾌﾄ 1 101 41-00-01-910 ﾎ-ｽｽﾃ-ﾑ 1

042 13-06-06-060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6X60 2 103 13-65-03-010 ﾎﾟﾘｾﾝ 1-1/4 1

043 42-10-45-370 ﾌﾚ-ﾑ 1 104 13-73-01-014 ｸﾗﾂﾁﾒｲﾊﾞﾝ 1

044 42-10-35-380 ﾄﾞﾗﾑｼﾔﾌﾄﾅﾂﾄ 1 105 13-40-01-006 ﾛﾂｶｸﾚﾝﾁ HEX 6 1

045 42-10-55-400 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ- 1 106 13-40-01-008 ﾛﾂｶｸﾚﾝﾁ HEX 8 1

046 13-01-07-003 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 1 146 13-16-12-050 ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ M12X50 4

047 42-10-45-410 ｾｶﾝﾄﾞﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ- 1 147 13-13-07-012 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M12 ﾐｶﾞｷﾏﾙ 8

048 42-10-55-420 ﾌｱ-ｽﾄｷﾞﾔ- 1 148 13-44-01-012 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ M12 4

049 13-04-08-059 ｷ- 5X5X13.8 (TCH-250,TAW-) 2

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄでご注文願います。

TAW-1500A TAW-1500A TAW-1500A TAW-1500A エアーウィンチ    部品表

東空販売株式会社東空販売株式会社東空販売株式会社東空販売株式会社

No.1


